-8 Dades de l’adjudicatari: 

Nom: OBRES I PAVIMENT BOU SL 
NIF: B08870503 
Adreça: Carrer Pirineu, núm. 4 (Polígon Industrial Adoberies Oest) - Calldetenes 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: petita 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

• Import de l’oferta: Cent cinquanta-cinc mil vuit-cents quaranta- vuit euros 
(155.848,00 €) IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Cent vint-i-vuit mil vuit-cents euros (128.800,00 €) 
o 21% IVA: Vint-i-set mil quaranta-vuit euros (27.048,00 €) 

• Millores en l’increment del termini de garantia: Trenta-sis (36) mesos addicionals al 
termini d’1 any mínim previst en la clàusula 49 del PCAP. 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: subcontractes amb les empreses següents BIEL 
BRUGUÉS DAVÍ, per tal de realitzar les següents prestacions treballs d’Instal·lacions